MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 4/2016-PROINT/UNILA

Divulga  a  relação  de  aprovados  na  seleção  do
Programa  Especial  de  Acesso  à  Educação
Superior da Unila para estudantes haitianos – Pró-
HAITI, para ingresso no ano letivo de 2016.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

A Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (Proint) da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (Unila), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº

18/2015-Proint/Unila, de 21 de dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União, Seção

3, nº 243, de 21 de dezembro de 2015, torna pública  a relação de aprovados na seleção do

Programa Especial de Acesso à Educação Superior da Unila para estudantes haitianos – Pró-

HAITI, para ingresso no ano letivo de 2016.

2. DA RELAÇÃO DE APROVADOS

Nome Curso
Aguenson Gelin Engenharia de Materiais
Claude David Noel Engenharia Civil de Infraestrutura
Edeline Pierrelus Administração Pública e Políticas Públicas
Godzer E Verdieu Achelus Arquitetura e Urbanismo
James Jean-Baptiste Biotecnologia
Jonathan Vixamar Engenharia Química
Loudmia Amicia Pierre Louis História – América Latina
Marcel Evariste Serviço Social
Mykrline Baptiste Administração Pública e Políticas Públicas
Shefter Duns Josnem Laurent Medicina

Foz do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2016.

Luis Evelio Garcia Acevedo
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais em exercício

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Edital nº 4/2016-Proint/Unila – Relação de aprovados do processo regido pelo Edital nº 18/2015-Proint/Unila

	Luis Evelio Garcia Acevedo
	Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais em exercício
	Universidade Federal da Integração Latino-Americana